Einbaustrahler - Zubehor Dallton Medium Square

DAL-M-RTQ 12

Farbe

chrom
chrom-schwarz
schwarz-matt
silber-matt
weiB-matt

© LTS Licht & Leuchten GmbH - Its-light.com - Technische Anderungen vorbehalten. - Version: 06.05.2024

Artikelnummer
661133
661134
661135
661136
661137

EAN

4043544699503
4043544699510
4043544699527
4043544699534
4043544699541

Beschreibung

LTS

LOVE TO SHINE

« quadratischer Reflektor mit tiefer Bauform

+ Material: Kunststoff
» Diffusorfolie matt

« werkzeugloses Einrasten des Reflektors in Einbaurahmen

Hinweise

Fiir Montage muss Entblendungsring des Lichtkopfes entfernt werden.

Abmessungen / Gewichte

Lange
Breite
Hohe
Nettogewicht
Bruttogewicht

114 mm
114 mm
66 mm
0.08 kg
0.08 kg
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